КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ПИРОВСКИЙ РАЙОН
ПИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

14.12.2017                                      с. Пировское                                     № 27-167р

	Об отчуждении муниципального имущества

Рассмотрев предложения администрации Пировского района об отчуждении муниципального имущества, находящегося в казне Пировского района, в соответствии с п. 2 ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом Пировского района, Пировский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Разрешить продажу муниципального имущества, находящегося в казне Пировского района, путем проведения открытого аукциона в составе и со стартовой ценой согласно приложению.
2. Продавцом муниципального имущества назначить администрацию Пировского района.
3. Решение вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и налоговой политике.

	Председатель Пировского
районного Совета депутатов
	             И.о. Главы Пировского района

____________Г.И. Костыгина

                 ____________А.Г. Гольм

	Приложение к решению
Пировского районного Совета депутатов
от 14.12.2017 № 27-167р

Перечень
отчуждаемого муниципального имущества, находящегося в казне Пировского района, путем проведения открытого аукциона

	№
п/п
	Наименование, характеристика имущества
	Адрес (местонахождение) имущества
	Стартовая цена*, руб.

	1
	Автомобиль в технически неисправном состоянии: марка, модель – УАЗ 396201, год выпуска 1986, идентификационный номер (VIN) – отсутствует, категория ТС – B, модель двигателя 2401, двигатель № 51103199, шасси (рама) № 012370, кузов (коляска) № 303, цвет зеленый, ПТС 24 КР 424124 (требуют капитального ремонта либо замены двигатель, коробка передач с раздаточной коробкой, мосты, необходима замена салона, колес)
	Красноярский край, Пировский район,
с. Пировское,
ул. Ключевая, д. 44
	9 400,00

	ИТОГО
	9 400,00

[bookmark: _GoBack]

*начальная цена продажи определена на основании отчета об оценке рыночной стоимости транспортного средства от 09.12.2017 № 09-12-17 (оценщик – член межрегиональной некоммерческой организации – некоммерческое партнерство «Общество профессиональных экспертов и оценщиков» Белан А.Г. (ИНН 245400293009)